
                                                                           

            

Kauno paramos Valdorfo pedagogikai bendrija „Šaltinėlis", kaip 

projekto asocijuotas partneris, dalyvauja Erasmus+ KA2 projekte  

"E-learning from Nature" (E-mokymasis iš gamtos), 

kuriuo siekiama gerinti besimokančiųjų mokymosi motyvaciją, pagrindinių 

įgūdžių įgijimą pasitelkiant kiek įmanoma efektyvius mokymo metodus, 

ypatingai per tiriamąsias veiklas, projektus, kurie skatina ir puoselėja požiūrį į 

daugiadiscipliniškumą ir tarpdiscipliniškumą, skatina mokymąsi tyrinėjant, 

skatina kūrybiškumą ir kritinį mąstymą, integruoja pagrindinių įgūdžių 

(matematinių, mokslinių/gamtos mokslų ir raštingumo) mokymą į kitus 

mokymosi dalykus, taip pat vysto geresnį pagrindinių ir universaliųjų įgūdžių 

teikimą ir vertinimą, skatina problemų sprendimu grindžiamą mokymąsi, 

inovatyvius požiūrius į technologijomis praturtintą mokymo aplinką.”   

 

Šiame projekte dalyvauja Lietuvos mokyklų mokytojai, mokiniai, kurie kartu 

atlieka tiriamuosius eksperimentinius darbus, mokslinius tyrimus natūralioje 

gamtoje ir mokosi iš jos, tai skatina: 

- žinių įgijimą (mokomųjų dalykų turinine prasme) ir jų įsisavinimą per tiesioginį 

kontaktą su gamta, su aplinka, kurioje jie gyvena; 

- problemų sprendimu grindžiamo mokymosi metodo realizavimą; 

- naujų technologijų naudojimą mokyme/si; 

- mokymosi metodo, kai mokomasi iš kolegų, t.y. vieniems iš kitų, (angl. peer-

to-peer), pritaikymą, siekiant, kad besimokantieji būtų  motyvuoti ir noriai 

perduotų savo mokslinę patirtį (angl. know-how) besimokantiesiems, esantiems 

kitose Europos šalyse. 

Projekto tinklapis, kuriame galite rasti Lietuvos ir užsienio mokyklų paruoštas e-

pamokas, vaizdinę medžiagą, ir visą kitą, su projektu susijusią informaciją:  

http://enature.pixel-online.org/ (informacija galima ir lietuvių kalba). 


